教育財産使用料減免申請書　【記入例】教育財産使用許可申請書
　　年　　月　　日

奈　良　市　長　　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
責任者
連絡先
次のとおり教育財産の使用料を減免してくださるよう申請します。

	施設名

	使用日
	　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日まで

	使用目的

	使用施設
	使用施設
	使用時間
	使用施設
	使用時間

	　時～　　時

	　時～　時

	　時～　　時

	　時～　時

	減免を受けようとする理由

	備考

※減免を受けようとする理由の欄以外は、『教育財産使用許可申請書』と同じ内容をご記入下さい。押印は不要です。

減免を受けようとする理由として、公共の目的であることが分かるようご記入ください。

→（例）公共の用に供するため